

## 10. Päätäntä

Kirjailijakansion tekeminen alkaa olla nyt lopussa. Työtä on ollut paljon, mutta ei kuitenkaan liikaa. Lukemisen suhteen pysyin alkuperäisessä suunnitelmassani lukea viisi kirjaa tammikuun loppuun mennessä. Kansion tekemisen suhteen minulla ei ollut kovin tarkkaa suunnitelmaa. Ainoa tavoitteeni oli tehdä sitä aina tasaisin väliajoin hieman eteenpäin. Siinä onnistuin mielestäni hyvin. Työ siis edistyi suurimmilta osin juuri niin kuin olin ajatellutkin. Suurin osa kirjoittamisesta jäi helmikuulle, jonka vuoksi välillä vaikutti siltä, että työn tekemisessä tulee kiire. Onneksi sain työn kuitenkin ajoissa valmiiksi ilman suurempia kiireitä.

Työtä tehdessäni tärkein oppimani asia oli se, että pidemmät projektit kannattaa aikatauluttaa hyvin, ettei lopussa tule kiire. Olin aikatauluttanut tämän työn tekemisen mielestäni hyvin, mutta nyt osaisin tehdä sen vielä paremmin. Opin tietysti myös paljon Mika Waltarista ja hänen tuotannostaan. Pidin erityisesti hänen kirjastaan *Sinuhe egyptiläisestä*. Kirjassa oli paljon hyviä opetuksia, jotka saivat minut pohtimaan asioita uusista näkökulmista.

Merkittävin asia, minkä tekisin toisin, olisi varmaan se, että aloittaisin luku-urakan hieman aikaisemmin. *Sinuhe egyptiläisen* lukemiseen minulla jäi vain noin kuukausi aikaa. Se tarkoitti sitä, että minun täytyi lukea joka päivä ainakin 30 sivua. Jos yksikin päivä jäi välistä, se tarkoitti seuraavalle päivälle 60 sivun urakkaa. Onneksi kirja oli kuitenkin mielenkiintoinen, joten lukeminen oli useimmiten todella mukavaa. Epämukavaa oli vain ajan järjestäminen kiireisenä päivänä. Olisin voinut myös tehdä muistiinpanot kirjoista paremmin. Jouduin muutaman kerran selailemaan lukemiani kirjoja löytääkseni jonkun paikan tai ihmisen nimen, minkä olisin voinut välttää tekemällä laajemmat muistiinpanot. Muuten olen sitä mieltä, että olen tehnyt työssä parhaani.

Kaiken kaikkiaan olen työhön erittäin tyytyväinen. Se kuvastaa mielestäni todenmukaisesti sitä, minkälaiseen työhön pystyn ja millaisella tasolla pystyn sen tekemään. Voin siis hyvillä mielin palauttaa työn ja saattaa urakan päätökseen.